O Senhor Bento Luchetti Júnior, Prefeito Municipal 
de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais ...

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.257, um crédito adicional 
especial, no valor de R$ 15.300,00 (quinze mil e 
trezentos reais), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações:
12.361.0150.2014.0000	 FUNDEB 40% - Ensino 
Fundamental

269  3.3.90.30.00	Material de Consumo.................R$ 15.300,00

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo 
anterior será coberto com recursos provenientes de

[...]

O Senhor Bento Luchetti Júnior, Prefeito Municipal 
de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais ...

DECRETA:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.258, um crédito adicional 
especial, no valor de R$ 425.655,05 (quatrocentos 
e vinte e cinco mil e seiscentos e cinquenta e 
cinco reais e cinco centavos), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações:
15.451.0003.1007.0000	 Construção e Reforma de Praças 
Parques e Jardins

270  4.4.90.51.00 	 Obras e Instalações.......R$ 425.655,05

Artigo 2o - O crédito aberto na forma do artigo